

[ان فیراوندلر کایبتمکتلر](#)

Tahran'da bu yıl 27. düzenlenen uluslararası Kur'an- Kerim okuma ve hafızlık yarışması başladı

R Servisi/Aran Agentliği

Arannews(Türkiye servisi) Tahran'da bu yıl 27. düzenlenen uluslararası Kur'an- Kerim okuma ve hafızlık yarışması başladı. Kur'an- Kerim okuma ve hafızlık yarışmasında konular İran Cumhurbaşkanı Mahmud Ahmedinejad, insanlık tarihinin en soysuz ve ahlaksız ve canî bireylerinin Filistin topraklarına emperyalistler tarafından yerletirildiğini söyledi.

Cumhurbaşkanı Ahmedinejad, emperyalizm tarihinin en sahtekar politikalarının bu yarışmada ibanda olduklarını söyledi. İran'ın bakenti Tahran'da düzenlenen 27. Uluslararası Kur'an Kerim yarışmalarında yaptığı konuşmada, emperyalizm tarihinin en sahtekar yarışmanın ve politikalarının bu yarışmada ibanda olduğunu söyleyen İran Cumhurbaşkanı Dr Mahmud Ahmedinejad, medeniyet ve insan hakları gibi soyul kelimelerin arkasına gizlenmeyi de ihmal etmeyecek kadar sinsi olan bugünkü emperyalist liderlerin iledikleri cinayetlerin, bugüne kadar gelmiş geçmiş bütün zorba ve zalimlerin tarih boyunca iledikleri cinayetlerden kat kat daha fazla olduğunu belirtti.

insanlık tarihinin en soysuz, ahlaksız, en zalim ve en canî bireylerinin bugünkü Filistin topraklarına bizzat emperyalistler tarafından yerletirildiğine dikkat çekerek, tarih boyunca "inanılmaz" bir baskıya uğrayan ve sahtekar bir cephelemenin göstergesi olduğunu belirten söyledi:

"Bütün bunlara rağmen Yüce Rahman'ın yardımınla inanlarla beraber olduğundan, sahtekar Firavunlar sürekli kaybetmekte. Yarışmada insanın uyanması, emperyalizmin sonunu yaklatmaktadır. Ellerinde teknoloji ve atom bombaları var, ama artık acizler ve kaybetmeye mahkûmlar. Ortada "nün kalbine inan" gibi sahtekar siyonist stratejileri de, bütün terör ve para gücüyle rağmen büyük bir başarı ve hezimetin anaforuna çekilmiş olup, yokluğunu kendi elleriyle hazırlayan ibret verici gidişatın bizzat uygulama safhalarına koymaktadır. Bu terör, yoksulluk ve haydutlar yarışmasının sonuyla birlikte bütün dünyaya, rahat bir nefes alacak anlamda bulunmaktadır."